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2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

50m, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kinder M11

1 (1) 22 Naciri Tarek 2006 LG Meckenheim 7,88 1./II
2 (2) 11 Steinmann Philip 2006 LG Meckenheim 8,15 1./I
3 (3) 21 Erke Nikolay 2006 LG Meckenheim 8,48 2./I
4 (4) 23 Helmer Jonathan 2006 LG Meckenheim 8,70 2./II

Kinder M10

1 (5) 38 Schindler Kosta 2007 LG Meckenheim 8,79 3./I
2 (6) 32 Entreß Sebastian 2009 LG Meckenheim 9,47 3./II
3 (7) 13 Frahm Peter 2007 LG Meckenheim 9,54 4./I
4 (8) 31 Helmer Tobias 2008 LG Meckenheim 10,90 4./II

50m, weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kinder W11

1 (1) 8 Kreckel Svea 2006 LG Meckenheim 8,51 1./II
2 (3) 26 Schuster Luci 2006 LG Meckenheim 8,99 2./II

Kinder W10

1 (2) 30 Kälicke Bea 2008 LG Meckenheim 8,64 1./I
2 (4) 27 Krüger Jule 2007 LG Meckenheim 9,07 2./I
3 (5) 6 Wibel Anna 2007 LG Meckenheim 9,11 3./II
4 (6) 28 Weber Melina 2007 LG Meckenheim 9,23 4./II
5 (7) 29 Liebewein Lilli 2007 LG Meckenheim 9,44 3./I
6 (8) 36 Linda Thimm 2009 LG Meckenheim 10,02 4./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim
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2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12

1 (1) 5 Murciano Ana Maria 2005 TV Rheinbach 10,47 1./II
2 (2) 42 Kretschmann Finia 2005 ASV Sankt Augustin 11,43 2./II
3 (3) 10 Görlich Charlotte 2005 LG Meckenheim 11,75 1./I
4 (4) 43 Vogel Franziska 2005 LG Meckenheim 11,82 2./I
5 (5) 25 Jansen Anika 2005 LG Meckenheim 12,38 3./II
6 (6) 41 Römer Frederike 2005 LG Meckenheim 12,59 4./II
7 (7) 24 Declair Mylene 2005 LG Meckenheim 12,75 3./I
8 (8) 39 Janzen Lara 2005 LG Meckenheim 12,98 4./I

75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M13

1 (1) 9 Görlich Timon 2004 LG Meckenheim 11,08 1./II
2 (2) 14 Gerber Moritz 2004 LG Meckenheim 11,32 1./III

17 Schuster Mervin 2004 LG Meckenheim aufg.

Jugend M12

1 (3) 16 Ammermann Kai 2005 LG Meckenheim 11,83 2./III
2 (4) 18 Eckstein Fabian 2005 LG Meckenheim 11,85 2./II
3 (5) 37 Storch Erik 2005 LG Meckenheim 11,90 1./I
4 (6) 1 Schnitzler Silas 2005 Birkesdorfer Turnverein 12,23 3./III
5 (7) 40 Merkel Timo 2005 LG Meckenheim 12,30 2./I
6 (8) 20 Keusgen Paul 2005 LG Meckenheim 12,36 3./I
7 (9) 35 Deuster Dorian 2005 LG Meckenheim 12,76 3./II

7 Dziondziak Julian 2005 LG Meckenheim n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim
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2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

Weitsprung Zone, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M13 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (1) 9 Görlich Timon 2004 LG Meckenheim 4,34 m
2 (0) 17 Schuster Mervin 2004 LG Meckenheim n.a.

Jugend M12 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (2) 1 Schnitzler Silas 2005 Birkesdorfer Turnverein 3,82 m
2 (3) 20 Keusgen Paul 2005 LG Meckenheim 3,81 m
3 (4) 40 Merkel Timo 2005 LG Meckenheim 3,67 m
4 (5) 37 Storch Erik 2005 LG Meckenheim 3,53 m
5 (6) 19 Entreß Richard 2005 LG Meckenheim 3,43 m
6 (0) 16 Ammermann Kai 2005 LG Meckenheim n.a.
7 (0) 7 Dziondziak Julian 2005 LG Meckenheim n.a.

Schlagballwurf, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kinder M11 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (2) 11 Steinmann Philip 2006 LG Meckenheim 35,00 m
2 (3) 21 Erke Nikolay 2006 LG Meckenheim 32,00 m
3 (4) 23 Helmer Jonathan 2006 LG Meckenheim 30,00 m
4 (6) 22 Naciri Tarek 2006 LG Meckenheim 26,00 m

Kinder M10 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (1) 38 Schindler Kosta 2007 LG Meckenheim 39,00 m
2 (5) 13 Frahm Peter 2007 LG Meckenheim 27,00 m
3 (7) 44 Wick Jonathan 2007 LG Meckenheim 26,00 m
4 (8) 32 Entreß Sebastian 2009 LG Meckenheim 16,00 m
5 (9) 31 Helmer Tobias 2008 LG Meckenheim 11,00 m
6 (0) 12 Frahm Jakob 2009 LG Meckenheim n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim
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2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

Weitsprung Zone, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W12 - Final

1 (1) 42 Kretschmann Finia 2005 ASV Sankt Augustin 4,10 m
2 (2) 5 Murciano Ana Maria 2005 TV Rheinbach 4,07 m
3 (3) 4 Zerwas Mia 2005 SV Blau-Gelb Dernau 3,98 m
4 (4) 10 Görlich Charlotte 2005 LG Meckenheim 3,90 m
5 (5) 41 Römer Frederike 2005 LG Meckenheim 3,89 m
6 (6) 25 Jansen Anika 2005 LG Meckenheim 3,82 m
7 (7) 43 Vogel Franziska 2005 LG Meckenheim 3,63 m
8 (8) 24 Declair Mylene 2005 LG Meckenheim 3,32 m
9 (9) 39 Janzen Lara 2005 LG Meckenheim 3,16 m

Schlagballwurf, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kinder W11 - FinalStartzeit: 02:00:00 h         

1 (2) 8 Kreckel Svea 2006 LG Meckenheim 21,00 m
2 (6) 26 Schuster Luci 2006 LG Meckenheim 16,00 m

Kinder W10 - FinalStartzeit: 02:00:00 h         

1 (1) 6 Wibel Anna 2007 LG Meckenheim 27,00 m
2 (3) 27 Krüger Jule 2007 LG Meckenheim 19,00 m
3 (4) 29 Liebewein Lilli 2007 LG Meckenheim 19,00 m
4 (5) 36 Linda Thimm 2009 LG Meckenheim 17,00 m

Weitsprung Zone, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kinder M11 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (1) 11 Steinmann Philip 2006 LG Meckenheim 4,07 m
2 (2) 22 Naciri Tarek 2006 LG Meckenheim 4,02 m
3 (3) 21 Erke Nikolay 2006 LG Meckenheim 3,86 m

Kinder M10 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (4) 38 Schindler Kosta 2007 LG Meckenheim 3,48 m
2 (5) 13 Frahm Peter 2007 LG Meckenheim 3,12 m
3 (6) 2 Wilk Jonathan 2007 LG Meckenheim 2,81 m
4 (7) 32 Entreß Sebastian 2009 LG Meckenheim 2,77 m
5 (0) 12 Frahm Jakob 2009 LG Meckenheim n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim
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2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

Weitsprung Zone, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kinder W11 - Final

1 (1) 8 Kreckel Svea 2006 LG Meckenheim 3,60 m
2 (4) 26 Schuster Luci 2006 LG Meckenheim 3,15 m

Kinder W10 - Final

1 (2) 27 Krüger Jule 2007 LG Meckenheim 3,51 m
2 (3) 30 Kälicke Bea 2008 LG Meckenheim 3,19 m
3 (5) 29 Liebewein Lilli 2007 LG Meckenheim 3,09 m
4 (6) 36 Linda Thimm 2009 LG Meckenheim 2,77 m
5 (7) 6 Wibel Anna 2007 LG Meckenheim 2,55 m

Kugelstoßen, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M13 - Final

1 (1) 9 Görlich Timon 2004 LG Meckenheim 8,69 m

Jugend M12 - Final

1 (2) 37 Storch Erik 2005 LG Meckenheim 7,50 m
2 (3) 1 Schnitzler Silas 2005 Birkesdorfer Turnverein 6,04 m
3 (4) 19 Entreß Richard 2005 LG Meckenheim 5,70 m
4 (5) 16 Ammermann Kai 2005 LG Meckenheim 5,19 m

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 33 Scharf Greta 2001 THC Brühl 1,60 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim



Gedruckt am 22.05.2017 um 22:29 Seite 6

2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W12 - Final

1 (1) 4 Zerwas Mia 2005 SV Blau-Gelb Dernau 1,20 m
2 (2) 10 Görlich Charlotte 2005 LG Meckenheim 1,20 m
3 (3) 41 Römer Frederike 2005 LG Meckenheim 1,15 m
4 (4) 43 Vogel Franziska 2005 LG Meckenheim 1,15 m
5 (5) 25 Jansen Anika 2005 LG Meckenheim 1,15 m
6 (6) 39 Janzen Lara 2005 LG Meckenheim 1,00 m

Hochsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M13 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (2) 9 Görlich Timon 2004 LG Meckenheim 1,25 m
2 (0) 17 Schuster Mervin 2004 LG Meckenheim n.a.

Jugend M12 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (1) 1 Schnitzler Silas 2005 Birkesdorfer Turnverein 1,35 m
2 (3) 37 Storch Erik 2005 LG Meckenheim 1,10 m
3 (3) 16 Ammermann Kai 2005 LG Meckenheim 1,10 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim
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2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

Cross (1,5 km), weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kinder W10 - Lauf 1 von 1

1 (1) 28 Weber Melina 2007 LG Meckenheim 3:33,10
2 (0) 6 Wibel Anna 2007 LG Meckenheim n.a.

Cross (1,5km), männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kinder M11 - Lauf 1 von 1

1 (1) 21 Erke Nikolay 2006 LG Meckenheim 3:14,80
2 (3) 15 Riegel Liam 2006 LG Meckenheim 3:21,30
3 (4) 22 Naciri Tarek 2006 LG Meckenheim 3:23,40
4 (5) 11 Steinmann Philip 2006 LG Meckenheim 3:24,10

Kinder M10 - Lauf 1 von 1

1 (2) 38 Schindler Kosta 2007 LG Meckenheim 3:15,40
2 (6) 13 Frahm Peter 2007 LG Meckenheim 3:33,20
3 (7) 32 Entreß Sebastian 2009 LG Meckenheim 3:35,30

2000m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12 - Lauf 1 von 1

1 (1) 45 Thüsing Eva 2005 MTV Köln 7:58,67
2 (0) 25 Jansen Anika 2005 LG Meckenheim n.a.
3 (0) 4 Zerwas Mia 2005 SV Blau-Gelb Dernau aufg.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim
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2. Abendsportfest ErgebnislisteMeckenheim, am Montag, 22. Mai 2017

2000m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 22.05.2017  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M13 - Lauf 1 von 1

1 (2) 3 Feuersänger Tom 2004 LG Meckenheim 7:58,35
2 (5) 14 Gerber Moritz 2004 LG Meckenheim 9:10,39

Jugend M12 - Lauf 1 von 1

1 (1) 18 Eckstein Fabian 2005 LG Meckenheim 7:51,72
2 (3) 40 Merkel Timo 2005 LG Meckenheim 8:32,85
3 (4) 7 Dziondziak Julian 2005 LG Meckenheim 8:39,53
4 (6) 20 Keusgen Paul 2005 LG Meckenheim 9:16,32

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für LG Meckenheim


